



# Till dig som är nyinflyttad på Slätterna

## Välkommen till Katteviks Samfällighetsförening

Som fastighetsägare på Slätterna är du automatiskt medlem av samfällighetsföreningen. Med detta lilla blad vill vi i styrelsen hälsa dig välkommen och orientera om det som rör föreningen och dig som medlem.

## Detta är Katteviks Samfällighetsförening

Katteviks Samfällighetsföreningen har ansvar för förvaltning av gemensamma resurser som

- Vägarna
- Badplatsen
- Båthamnen
- Vatten och avlopp

Föreningen håller sitt årsmöte i juli varje sommar och där väljs en styrelse som ansvarar för den löpande verksamheten. Till föreningen betalar varje fastighet en årsavgift för att bekosta löpande underhåll mm. Till avgiften kommer även årskostnad för båtplats, om fastigheten disponerar det.

För att klara av mer omfattande arbetsuppgifter kallar styrelsen alla medlemmar till arbetsdagar 4-5 gånger under året, vanligtvis 4 timmar långa pass på lördagar. De som ställer upp får 200 kr i rabatt på årsavgiften för varje arbetsdag de deltagit i.

## Året på Slätterna

<b>Februari/mars</b>	Informationsblad ("solbrevet") med årsplanering går ut i brev till alla fastighetsägares hemadress. Där finns bl a exakta datum för årets händelser som nämns nedan.
<b>Mars/april</b>	Vattensystemet spolas varefter det gemensamma vattnet släpps på. Alla kranar ska vara stängda tills detta är klart. Därefter anslås på anslagstavlor att kranarna kan öppnas.
<b>April</b>	Arbetsdag med inriktning på reparationer mm i hamnen
<b>Maj</b>	Arbetsdag med bl a iläggning av bryggorna vid badplatsen
<b>Juni</b>	Midsommarfirande. Gemensamt firande på fotbollsplanen vid Katteviksvägen på midsommaraftons eftermiddag. Allsång i badviken senare på kvällen. Informeras i särskilt anslag.
<b>Juli</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Årsmöte</li> <li>• Arbetsdag</li> <li>• Tenniskola arrangeras av tennisklubben. Se särskilt anslag vid tennisbanan.</li> <li>• Golftävling</li> </ul>
<b>Augusti/september</b>	Arbetsdag med bl a upptagning av badbryggorna
<b>September</b>	Inbetalningskort för årsavgiften går ut i brev till alla fastighetsägares hemadress. Sista betalningsdag 31 oktober.
<b>Oktober/november</b>	Vattnet stängs av.

## Roten

Området är indelat i 16 st rotar (med ca 10-15 fastigheter i varje) för att hantera lokala angelägenheter. Inom varje rote utses ett roteombud som leder verksamheten och bistår styrelsen, t ex med förslag på lämpliga arbetsuppgifter för arbetsdagarna.

## Biltrafik i området



I hela området råder hastighetsbegränsning till 30 km/tim. Som boende i området ska du sätta ett solmärke i vindrutan på din(a) bil(ar). Dessutom ska gästande bilar ha ett löst P-märke (också en sol) för att få parkera t ex vid badet. Solmärken och P-märken kan du hämta hos styrelsens sekreterare. Tänk på att respektera hastighetsgränsen – vi vill att våra barn ska kunna vara trygga när de rör sig i området!

## Plats i båthamnen



De flesta fastigheter på Slätterna har båtplats i hamnen. Skulle din fastighet inte ha det kan du kontakta båtplatsansvarig i styrelsen och ansöka. Avgiften för en båtplats är dels en inträdesavgift (f n 10 000 kr), dels en årlig avgift beroende på din båtplats storlek. I väntan på en permanent plats kan du troligen hyra en plats av någon fastighet som inte utnyttjar sin. Använd anslagstavlor!

## Förtroendeuppdrag inom föreningen

För att verksamheten ska fungera som vi vill krävs det givetvis att alla medlemmar är beredda att bidra. Utöver att ställa upp som styrelsemedlem, finns det flera saker du kan göra: delta i arbetsdagarna, bli roteombud, gå med i Fritidskommitten som ordnar midsommarfirandet. Din insats behövs också!

## Föreningens hemsida

I området finns tre anslagstavlor: Korsningen Katteviksvägen-Klippvägen, korsningen Flackeviksvägen-Sprittkärrsvägen samt vid Långavägen 1. Dessa används för meddelanden om vattnet, inbjudan till midsommarfirande, årsmötesprotokoll mm .

Vidare har föreningen en hemsida under adress [www.kattevik.org](http://www.kattevik.org). Under fliken Nyheter informerar styrelsen fortlöpande om aktuella ting, t ex status för vattenpåsläpp/avstängning, uppgifter vid nästa arbetsdag mm. På hemsidan publiceras också information inför årsmötet.

Ta för vana att gå in på hemsidan kontinuerligt!

## Kontakt

Behöver du nå styrelsen är det enklast att gå via fliken Styrelse på föreningens hemsida. Till sekreteraren ska du anmäla ändrad hemadress. Hos sekreteraren kan du också hämta solmärken och P-tillstånd.

Välkommen till Slätterna!

Styrelsen för  
Katteviks Samfällighetsförening  
2010-04-22